
Реден 
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Име на 

ученикот
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родител 

/старател

Презиме на 

ученикот

Пол на 

ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови

1 Милан Дејан Потиќ Машки ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 44.6373626372

2 Андреј Горан Лилиќ Машки ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО 43.9661172162

3 АлександарЗоран Здравковски Машки ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 43.4789377290

4 Милан Марјан Трајановски Машки ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 42.3553113552

5 Андреј Далибор Трифуновиќ Машки ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО 42.1978021978

6 Никола Саше Митровски Машки ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 40.9908424910

7 Дарио Габријела Димовски Машки ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 40.3424908425
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